all’aggiudicatario (scadenza contratto 07/01/2029). 

Oneri condominiali: L’importo medio annuo delle spese condominiali ammonta ad € 1.300,00. Al 

momento della stima il debito riferito alla gestione dell'anno precedente ammonta a complessivi € 

2.653,00. 

Prezzo base: € 125.000,00 (centoventicinquemila/00) 

Offerta minima: € 94.000,00 (novantaquattromila/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

>^< 

LOTTO DUE 

Diritti di piena proprietà (1/1) su appartamento di civile abitazione ubicato a Pistoia (PT), via

[...]

e l’occupazione cesserà dopo l’aggiudicazione del bene. 

Oneri condominiali: L’importo medio annuo delle spese condominiali ammonta ad € 635,00. Al 

momento della stima il debito riferito alla gestione dell'anno precedente ammonta a complessivi € 

1.270,66. 

Prezzo base: € 104.500,00 (centoquattromilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 78.500,00 (settantottomilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non